Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº 12

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº
550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público o resultado preliminar da
2ª etapa – Entrevista Técnica Situacional do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021, conforme a
classificação a seguir:

Analista de Tecnologia de Informação e Comunicação - 2.1.1.008

CPF CANDIDATO
MÉDIA TOTAL

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

MÉDIA TOTAL
DAS ENTREVISTAS

COMPORTAMENTAL E TÉCNICA

021.***.***-33 ALEXANDRE TAVARES RONCOLATO 3 23,5

939.***.***-59 EDCARLOS OLIVEIRA 2,3 16

898.***.***-34 EDUARDO ANTÔNIO CORTEZ 4 26

025.***.*** -26 KLEVERSON MACHADO DA SILVA 3,7 20,5

Goiânia-GO, 17 de maio de 2021.

_______________________________
Ernane Pereira Marques Júnior

Coordenador da Comissão de Seleção

_________________________________

Fábio Alexandre Salazar Leite
_________________________________

Thais Costa Araújo
Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção